СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   городского поселения
Бокситогорского муниципального  района

Ленинградской области
Р Е Ш Е Н И Е

	24 ноября 2010 года
	г.Бокситогорск
	                                  № 99

О согласовании инвестиционной программы

общества с ограниченной ответственностью  «ТеплоСервис»

по реконструкции системы теплоснабжения

Бокситогорского городского поселения

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения от 03.02.2010 № 32 совет депутатов Бокситогорского городского поселения Р Е Ш А Е Т:

1. Согласовать инвестиционную программу общества с ограниченной ответственностью  «ТеплоСервис» по реконструкции системы теплоснабжения Бокситогорского городского поселения с учетом выполнения следующих условий:

1) изложить раздел паспорта инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис» по реконструкции системы теплоснабжения Бокситогорского городского поселения «Контроль за ходом реализации программы» в следующей редакции:

«Контроль и мониторинг выполнения инвестиционной программы осуществляется в соответствии с порядком, утверждаемым решением совета депутатов Бокситогорского городского поселения, разработанным на основании Федерального закона от 30.12.2004 № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»;

2) ежегодно, за 30 дней до начала очередного финансового года, предоставлять на согласование в администрацию Бокситогорского городского поселения перечень мероприятий по инвестиционной программе общества с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис» по реконструкции системы теплоснабжения Бокситогорского городского поселения;
2

3) ежеквартально обществу с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис» предоставлять на согласование в администрацию Бокситогорского городского поселения отчеты о проделанной работе в рамках инвестиционной программы общества с ограниченной ответственностью «ТеплоСервис» по реконструкции системы теплоснабжения Бокситогорского городского поселения. Согласованные отчеты администрация Бокситогорского поселения направляет в совет депутатов Бокситогорского городского поселения, совет депутатов выносит решение об обнародовании данного отчета.

2. Решение опубликовать в газете «Новый путь» и на официальном сайте администрации Бокситогорского городского поселения.

3. Контроль за исполнением решения совета депутатов Бокситогорского городского поселения возложить на главу администрации Бокситогорского городского поселения Тонкова А.В.

Глава Бокситогорского городского поселения                                 А.А.Голованов
Разослано: ОГиЖКХ-2, ФЭО-1, ООО «ТеплоСервис», РГ «Новый путь», регистр МНПА, в дело